KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel lll, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

000631 10.11.2019

SV 08 Steinach
Mabhr, Julian
Beyermann, Lutz
Fichtmdller, Jan
MeiRner, Falk
GieRler, Felix

Matthai, Stefan [Auswechslung]

Uhrzeit

10:00 Uhr

Heim

SV 08 Steinach

Kegel
549
554
511
558

608

MP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

KSC 76 Unterwei3bach

SaP

15

SaP

25

MP

Ergebnis MP TP

3276 :3121 5:3 2:0

Kegel
536
557
528
499
487

514

Spielbericht

KSC 76 Unterweil3bach
Unbehaun, Norbert
Schwabe, Robert
Blasse, Sven

Becher, Pascal
Unbehaun, Holger

Zellmer, Manuel
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